

27. Ansøgning om tilskud til China Town By Night fra Handelsforeningen (2010-54646) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 47.600 kr. til China Town By Night fra puljemidlerne

Problemstilling

HBH, Handels- og Erhvervsforeningen i Brønshøj, Husum og Tingbjerg, søger om 96.350 kr. til afholdelse af China Town BY NIGHT arrangement.

BY NIGHT arrangementet indebærer at de tilmeldte butikker holder aftenåbent fra kl. 16-22, nogle af butikkerne vil have specielle tilbud og pynte op til BY NIGHT temaet: China Town. Hensigten med arrangementet er at vise af bydelen er aktiv og attraktiv, at øge den lokale tilknytning til butikslivet, og derigennem bibeholde mangfoldigheden i udvalget af butikker, samt at skabe en god og positiv stemning blandt borgerne.

HBH samarbejder med en række lokale foreninger som også vil bidrage/deltage i arrangementet.

Der er ikke søgt eller bevilget støtte fra anden side. Det ansøgte beløb skal anvendes til scene, lyd og lys (17.100 kr.), underholdning: kinesisk trommdans, kinesiske drager m.m. (30.500 kr.), fyrværkeri (30.000 kr.) og richaws kørsel (18.750 kr.). Der er en medfinansiering på 40.100 kr., samt frivilligt arbejde. Desuden vil der være en indtægt i form af deltagergebyr for butikkerne på i alt 12.600 kr.

Arrangementet vil blive annonceret via 5 Atribus-reklamer ved Frederikssundsvej og Vanløse Station, på diverse hjemmesider, i lokalaviserne, og via bannere.

Arrangementet afholdes d.28.maj mellem kl.16-22 og foregår hovedsageligt på Frederikssundsvej i Brønshøj-Husum. Det er åbent for alle interesserede og det forventes at mellem 2.000-5.000 personer vil deltage.

Kulturudvalget har behandlet ansøgningen og indstiller at projektet bevilges 47.600 kr. øremærket scenen på Brønshøj Torv og underholdning på de to torve.

Løsning

Projektet støttes delvist. Begrundelsen for, at der ikke gives den fulde støtte er en økonomisk prioritering, og at projektet vurderes at have et relativt højt budget set i relation til projektets omfang

og formodede antal deltagere.

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der refterer 1.436.530 kr. til disposition på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 22.04.2010

Indstillingen blev tiltrådt og der bevilges en delvis støtte på 47.600 kr. Begrundelsen for, at der ikke gives den fulde støtte er en økonomisk prioritering, og at projektet vurderes at have et relativt højt budget set i relation til projektets omfang og formodede antal deltagere.

Maj-Britt Petersen var inhabil, og Gorm Friberg deltog i stedet.

